
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 
di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado  

Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC) C.F. 83008880136 – codice univoco ufficio UFEA8E 

P.E.C.: lcic81900a@pec.istruzione.it    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 

Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: http://icolginate.edu.it 
  

 

 

 

 

Al genitore Muscarà Emanuela  

Ai  membri Consiglio di Istituto 

                                                                               Agli atti 

                                                                               AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

p.c Sig.ra Ficuccio Daniela 

 

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 

 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 26 e 27 novembre 2017 per 

la nomina del Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 

2017/2020  dalle quali è risultato che, per la componente genitori, 

il primo dei non eletti è  la signora Muscarà Emanuela; 

 

CONSIDERATO che il genitore Ficuccio Daniela è decaduto da membro del 

Consiglio di Istituto a seguito della conclusione del ciclo scolastico del 

proprio figlio, a far data dal 01/09/2020; 

 

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 

1991 n. 215; 

 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico 

delle disposizioni legislative in materia di Istruzione). 

 

 

DECRETA 

la nomina della signora Muscarà Emanuela quale Membro del Consiglio di Istituto per la 

componente GENITORI, in sostituzione della signora Ficuccio Daniela. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Mariapia Riva 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

                                                                         

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA

AOOLCIC81900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003765 - 27/08/2020 - A6 - U


		2020-08-26T19:20:21+0200
	riva mariapia




